
UCHW ALA Nr LVI/40S/2010
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 16 września 2010 roku

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej
nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność gminy.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym 1Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póżn. zm.! oraz art.13 ust.1, art. 28 ust. 1 i 2 zdanie
drugie i ust. 3, art.35 ust.1 i 2, art. 37 ust.2 pkt 6 i art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami 1 Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z póżn. zm. I
- uchwala się, co następuje;

§1.1.Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość niezabudowaną
położoną w Odonowie oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 126/32
o pow. 0,1316 ha.

2. Opisana w ust. 1 nieruchomość stanowi własność gminy Kazimierza Wielka
na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr ABN.IV- 7413/10/16/98
z dnia 19.01.1999 roku i posiada urządzoną księgę wieczystą Nr Kw - 33327.

§2.1.Sprzedaż działki nr 126/32 o pow. 0,1316 ha następuje na rzecz współwłaścicieli
przyległej nieruchomości nr 125/3 o powierzchni 0,1000 ha PI P Kazimierza
i Małgorzaty małż. Maj zamieszkałych Odonów 144, 28-500 Kazimierza Wielka.

2.Szczegółowe warunki kupna - sprzedaży zawiera protokół rokowań stanowiący
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3.Sprzedaż działki nr 126/32 ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania
nieruchomości przyległej.

§3. Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego części sołectwa
Odonów zatwierdzonego Uchwałą Nr XLI/436/2006 Rady Miejskiej w
Kazimierzy Wielkiej z dnia 3 pażdziernika 2006 roku ogłoszonym w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 stycznia 2007 r. Nr 7
poz. 92, działka gruntu we wsi Odonów oznaczona nr126/32 o pow. 0,1316 ha
położona jest na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolem MN.3 - tereny
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.
Przez działkę nr 126/32 przebiega linia energetyczna 15 kV, która powoduje
ograniczenia w jej zabudowie.

§4. Cena działki nr 126/32 została ustalona na podstawie opinii szacunkowej
rzeczoznawcy majątkowego Pani Joanny Nowak zam. ul. Partyzantów 23/33
i wynosi 16 600 złotych, słownie; szesnaście tysięcy sześćset złotych do której
zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 22%.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

S6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


